

## **Struenseegården Holding ApS**

Landskronagade 50 C  
2100 København Ø  
CVR nr. 38 32 84 84

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Struenseegården Holding ApS  
Landskronagade 50 C  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38328484  
Hjemsted: København  
Stiftet: 30-12-16  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Mette Hartung  
Hanne Christensen  
Lone Willumsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og drive investeringsvirksomhed, samt alt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.538.133.

Egenkapitalen udgør kr. 22.198.089.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

			<b>2018</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-29.342	-14.688
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	22.082.497	1.919.449
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-949.038</u>	<u>-969.805</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		21.104.117	934.956
Skat af årets resultat .....	2	<u>434.016</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>21.538.133</u></u>	<u><u>934.956</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		20.582.497	1.919.449
Overført resultat .....		640.636	-984.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte .....		<u>315.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>21.538.133</u></u>	<u><u>934.956</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

		Note		31/12-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1		<u>60.627.378</u>	<u>40.044.881</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			<u>60.627.378</u>	<u>40.044.881</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			<u>60.627.378</u>	<u>40.044.881</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....			<u>673.156</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....			<u>673.156</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....			<u>55.250</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			<u>728.406</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER</b> .....			<u><u>61.355.784</u></u>	<u><u>40.044.881</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

**PASSIVER**

Anpartskapital .....	50.000	50.000	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .	22.501.946	1.919.449	
Overført resultat .....	-353.857	-994.493	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>22.198.089</u></b>	<b><u>974.956</u></b>
Anden gæld .....		<u>11.645.359</u>	<u>39.045.237</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>11.645.359</u></b>	<b><u>39.045.237</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		27.170.678	17.188
Selskabsskat .....		334.158	0
Anden gæld .....		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>27.512.336</u></b>	<b><u>24.688</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>39.157.695</u></b>	<b><u>39.069.925</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u><u>61.355.784</u></u></b>	<b><u><u>40.044.881</u></u></b>

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Struenseegården ApS .....	Danmark	100%	22.082.497	60.627.378
I alt .....			<u>22.082.497</u>	<u>60.627.378</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Struenseegården ApS .....	1.500.000	38.125.432	22.082.497	60.627.378
I alt .....	<u>1.500.000</u>	<u>38.125.432</u>	<u>22.082.497</u>	<u>60.627.378</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder ..... 22.082.497

Regnskabsmæssig værdi ..... 60.627.378

### 2 Skat af årets resultat

**2018**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	334.158	0
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	<u>-768.174</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-434.016</u>	<u>0</u>

### 3 Egenkapital

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	1.919.449	-	20.582.497	22.501.946
Overført resultat .....	-994.493	-	640.636	-353.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-315.000</u>	<u>315.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>974.956</u>	<u>-315.000</u>	<u>21.538.133</u>	<u>22.198.089</u>